報道関係者各位
2025年11月4日

東京都千代田区内神田二丁目12番5号
株式会社MMSマーケティング
代表取締役社長 杉野文則

問合せ先：エグゼクティブディレクター 岩永幸徳

【オークワ】
藤波 辰爾・棚橋 弘至のミニトークショー＆握手会が当たる！

『プロレス超世代キャンペーン』をサポート

 株式会社MMSマーケティング（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：杉野文則、以下MMSマー
ケティング）は、株式会社オークワ（本社：和歌山県和歌山市 代表取締役社長：大桑弘嗣、以下オー
クワ）で実施する【プロレス超世代キャンペーン】（以下、本キャンペーン）に全面的に協力し、企画・
運営のサポートを行うことになりましたのでお知らせいたします。

この度、初めて和歌山県を中心に近畿・東海地方に店舗を展開するオークワでも、本キャンペーンを

実施することとなりました。プロレスキャンペーンは、これまで他地域のショッピングセンター、スー
パーにおいて、「シン・名勝負数え唄」「不屈の現場研修」のタイトルで２度にわたって実施し、いず
れも大変ご好評で、トークショーをはじめとするプレゼントにも多数のご応募をいただきました。ぜ
ひ、オークワ各店舗ご利用のお客様にも、本キャンペーンに多くのご応募をいただければと願っており

ます。
当社は本キャンペーンに対し、親会社である株式会社ビーマップがこれまで培ったレシート読み取

り技術やキャンペーン運営ノウハウを活用し、キャスティングおよび企画・運営をサポートいたしま
す。

 本キャンペーンは、藤波辰爾さん、新日本プロレス・棚橋弘至さんとのタイアップ企画で、オークワ
が和歌山県を中心に近畿・東海地方に展開する「オークワ」「スーパーセンターオークワ」「パレマル
シェ」「プライスカット」などの各店舗で、対象商品をご購入の方にご応募いただけます。ご応募いた
だいた方の中から抽選でミニトークショーへのご招待のほか、オリジナルタオル等の賞品も当たりま
す。
詳細は下記企画概要をご参照ください。

■【プロレス超世代キャンペーン】企画概要

レシート
対象期間

2025年11月1日（土）～ 2025年11月30日（日）

応募方法
期間中に対象メーカーの商品を1点以上含む、総額2,000円（税込）以上のお買い
上げのレシートをスマホで撮影し、応募フォームに添付してご応募ください。

対象商品

特典
S賞 藤波辰爾＆棚橋弘至 ミニトーショー＆握手会にご招待！（50名様）
A賞 オリジナルタオル（100名様）
B賞  オーカードポイント 500ポイント（100名様）

キャンペーン
サイト

https://okuwa-chosedai.o2o2o-cp.com/

お問い合わせ先

okuwa-chosedai@mail.o2o2o-cp.com
受付期間： 2025年11月1日(土)～2026年4月30日(木)
受付時間：10：00～17：00
※土日祝日・年末年始（12月27日(土)～1月4日(日)）は除く

■「ミニトークショー＆握手会」出演者のプロフィール
藤波 辰爾（ふじなみ たつみ）さんについて

1953 年12月28日生まれ、大分県国東市出身。
16歳で日本プロレスに入門。1972年3月の新日本プロレスの旗揚げに参
加。1975年から渡欧し、1978年1月に米MSGでWWWFジュニアヘビー
級王座を奪取し凱旋帰国。斬新なドラゴン殺法を駆使して一躍スター選手
となり、ドラゴン旋風を巻き起こした。1999年には新日本プロレスの代
表取締役社長に就任。以降、5年間は社長業に忙殺。2006 年に新日本プ
ロレスを退社し、無我ワールド・プロレスリング（現・ドラディション）
を設立。2022年にはデビュー50周年を迎え、今年71歳。現在も現役選手
として活躍中。

棚橋 弘至（たなはし ひろし）さんについて

1976年11月13日生まれ、岐阜県大垣市出身。
新日本プロレスリング株式会社 代表取締役社長、プロレスラー。
立命館大学法学部卒業。大学3回生時、新日本プロレスの入門テストに合
格。卒業後、1999年に入門。IWGPヘビー級王座、IWGPインターコンチ
ネンタル王座、NJPW WORLD認定TV王座など数々のタイトルを獲得。
2023年12月からは、選手兼社長として新日本プロレスリング株式会社の
代表取締役社長へ就任。キャッチコピーは「100年に一人の逸材」、試合
での決め台詞は「愛してま～す！」。

【本件に関する報道関係者様のお問い合わせ先】
株式会社 MMSマーケティング

担当：エグゼクティブディレクター 岩永幸徳
TEL：03-3525-4141 MAIL：y-iwanaga@mms-m.com

	藤波 辰爾（ふじなみ たつみ）さんについて
	棚橋 弘至（たなはし ひろし）さんについて